
YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ  
ÜST DİLİM YAYIN DESTEK YÖNERGESİ   

 
Yakın Doğu Üniversitesi, akademik performans değerlendirmelerinde kullanılan 
puanlama sistemlerine (ALG/KYP) bağlı verilen teşviklere ilave olarak, yüksek kaliteli 
yayınları ayrıca ödüllendirmeyi amaçlamaktadır. Öğretim elemanlarının nitelikli 
bilimsel üretimini artırmak amacıyla bilimsel yayınları özendirme destek programı 
(BİYÖDP) çerçevesinde, aşağıda detaylandırılan esaslara göre ilave maddi destek 
vermektedir. Özendirme desteği için yapılan bütün başvuruları Mükemmeliyet Merkezi 
sonuçlandırır. Aşağıda belirtilen katılım, destek, ilke ve koşullar 01.01.2025 tarihinden 
itibaren geçerlidir. 
 
 
BİLİMSEL YAYINLARA SAĞLANAN MADDİ DESTEK  
 
Maddi destek, Scopus veri tabanında yer alan ve ait olduğu akademik alanda atıf puanı 
(CiteScore) sıralamasında ilk %10’luk dilimde bulunan dergilerde yayımlanan 
makalelere verilir. Bu yüzdelik hesaplama, derginin yer aldığı alan içerisindeki dergiler 
arasında yapılan sıralamaya dayanır. Verilecek maddi destek alttaki formüle göre 
hesaplanır. 
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AÜ: Her yıl ocak ayında Devlet tarafından belirlenen asgari ücret değeridir. 
AP: Dergi atıf puanıdır (CiteScore). 
Mensubiyet Sayısı: Başvuru sahibinin toplam kullandığı afiliasyon sayısıdır (Girne 
Üniversitesi hariç).  
 
 
 
MAKALE İŞLEM GİDERİ (APC) ÖN ÖDEMESİ  
 
Eğer üst dilimde (%10’luk) yer alan bir dergi Makale İşlem Gideri (APC) talep ediyorsa, 

akademisyenler bu maliyeti karşılayabilmek için ön ödeme başvurusunda bulunabilirler. 

Ön ödeme, hesaplanan özendirme maddi destek miktarını aşmamak kaydıyla hak edilen 

maddi destekten düşülüp başvuran öğretim elemanına avans olarak verilebilir. Ödenen 

avans hak edilen maddi destekten daha düşük olması halinde, geriye kalan miktar 

makale yayınlandıktan sonra ödenir. 

Ön ödeme talebi aşağıdakileri içermelidir: 

• Kabul Kanıtı: Makalenin yayınlanmak üzere kabul edildiğine dair kanıt. 

• APC proforması: Dergiden alınan APC proformasının bir kopyası. 

• Yayın Ayrıntıları: Derginin sıralaması ve Atıf Puanı hakkında bilgi. 

 

 



ÖDEME ZAMAN ÇİZELGESİ 

• Yayımlanmış Makaleler için Teşvikler: Ödemeler, makalenin uygun bir dergide 

yayımlanmasının onaylanmasından sonraki 30 gün içinde yapılır. 

• Ön Ödemeler (APC): Talep onaylanırsa ödeme makale yayımlanmadan önce yapılır. 
Avans, maddi destekten daha düşük olması halinde, geriye kalan miktar makale 
yayımlandıktan sonraki 30 gün içinde ödenir.  
 
YAYIN TEŞVİK BAŞVURUSU 

Mükemmeliyet Merkezi (Center of Excellence) Web sitesinde bulunan resmi Yayın 

Teşvik Başvuru formunun doldurulması gerekmektedir. Bu forma, Derginin Atıf Puanı, 

yazar ve mensubiyet ayrıntıları ve varsa APC faturası dahil olmak üzere ilgili belgeler de 

eklenmelidir. 

Başvurular her ayın sonunda incelenecek ve ödemeler son doğrulamanın ardından 30 

gün içinde yapılacaktır. 


